□□○━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━○□□

     ■□■□■ ＪＡＴＥＴニュース 号外(95-1) ■□■□■

             2011 年 9 月 16 日 (金)

            http://www.jatet.or.jp/

   バックナンバー：http://www.jatet.or.jp/com/net-sm/jnews.html

□□○━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━○□□

         □ 最新の活動情報はココでチェック □

   CHECK --> http://www.jatet.or.jp/jim/katsudouyotei/katudou.htm

─────────────────────────────────────

     □■□ ＪＡＴＥＴニュース 号外(95-1) INDEX □■□

▼ 「神奈川芸術劇場（ＫＡＡＴ）」見学会を開催！！

─────────────────────────────────────

 ＪＡＴＥＴ事業委員会教育研修部会では、関係各位のご好意により、上記の見学

会を、９月２７日(火)に開催します。奮ってご参加下さい。

 以下、会員向け案内を掲載しますが、会員以外で参加ご希望の方は、ＪＡＴＥＴ

事務局へご相談下さい。

--------------------------------------------------------------------------

                          ２０１１年９月１６日

ＪＡＴＥＴ会員各位

                    公益社団法人 劇場演出空間技術協会

                        教育研修部会長 小川幹雄

      「神奈川芸術劇場（ＫＡＡＴ）」見学会開催の件

 今般、関係各位のご好意により、表記施設の見学会を下記の通り開催致すことと

なりました。

 つきましては、参加ご希望のＪＡＴＥＴ会員の方は、本メールの最後に添付する

申込用紙の全項目をご記入の上、ＦＡＸまたは E-mail にてＪＡＴＥＴ事務局までお

申込下さいますようご案内申し上げます。

                  記

１．開催日時：２０１１年９月２７日（火） １４：００～１６：３０

２．受付時間：１３：３０～１３：５５

３．集合場所：「神奈川芸術劇場（ＫＡＡＴ）」５階メインロビー

       アトリウム内のエレベータを使って５階へお越し下さい。

     住所：横浜市中区山下町２８１

     交通：電車 みなとみらい線 日本大通り駅 ３番出口より徒歩５分

           横浜市営地下鉄ブルーライン 関内駅より徒歩１５分

           ＪＲ根岸線 関内駅より徒歩１５分

  アクセスについては以下をご参照下さい。

    http://www.kaat.jp/access.html

４．定 員：５０名 参加資格：（公社）劇場演出空間技術協会の会員

      会員以外で参加ご希望の場合はＪＡＴＥＴ事務局にご相談下さい。

       電話：０３－５２８９－８８５８

５．参加費：１,０００円（当日現地での受領ができませんので別途ＪＡＴＥＴ

       事務局宛に送金または持参願います）

６．申込締切：９月２６日（月）１２：００

       ★事前に参加者名簿を劇場に提出しますので、期限を厳守願います。

７．申込方法：本メールの最後に添付する申込用紙に全項目をご記入の上、事務局宛

       FAX またはメールにてお申込下さい。

  受付次第整理券を FAX にて送付しますので、必ず FAX 番号（＊）をご記入下さい。

  整理券は当日ご持参下さい。

  ★参加申込者に開催前日までに整理券と案内図を送付します。

８．本施設の特徴：（神奈川芸術劇場のホームページ等より抜粋）

  演劇、ミュージカル、ダンスなどのための創造型劇場として計画され、２０１０

  年４月から宮本亜門氏が芸術監督に就任し２０１１年１月に開館した。

  館内は、主に１・２階がＮＨＫ横浜放送会館となっており、３階より１０階までに

  ホールやスタジオ等が設けられている。

   ホール（５Ｆ－１０Ｆ）：演劇、ミュージカル、ダンスなどに適した最大約

     １，３００席のホール。高度な演出プランに対応できる「床昇降システ

     ム」を備えている。

   大スタジオ（５Ｆ－７Ｆ）：小劇場（約２２０席）として演劇、パフォーマ

     ンスなどの公演が行われるほか、稽古など様々な目的にも使用できる多

     目的スタジオ（約４００㎡）。客席は可動客席約２２０席

   中スタジオ・小スタジオ・アトリエ：演劇、ダンスなどのための稽古場

「神奈川芸術劇場（ＫＡＡＴ）」全体のご案内については以下の URL をご参照下

さい。

  http://www.kaat.jp/

各施設の概要については以下の URL をご参照下さい。

  http://www.kaat.jp/about/facilities.html

９．下記の当協会会員が本施設の建設に参画しました。（敬称略）

   設計：長谷川祥久（香山壽夫建築研究所）

   劇場設計コンサルティング：草加叔也（空間創造研究所）

   舞台機構設備：カヤバシステムマシナリー（株）

   舞台照明設備：パナソニック電工（株）

   舞台音響設備：ヤマハサウンドシステム（株）

                                   以上

--------------------------------------------------------------------------

JATET ： FAX N o.；03-3258-2400   E-mail； jatet@jatet.or.jp

９月２７日（火）「神奈川芸術劇場（ＫＡＡＴ）」見学会申込用紙

会社名：

所  属：

参加者ご氏名：

◇ 整理券受取先

所 属：

TEL:                                             FAX:（＊）

ご氏名：             E-mail:

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

公益社団法人 劇場演出空間技術協会 インターネット部会  info@jatet.or.jp

〒101-0045

東京都千代田区神田鍛冶町３－８－６ 第一古川ビル ２Ａ

TEL 03-5289-8858  FAX 03-3258-2400        http://www.jatet.or.jp/

IP 電話 050-5530-8182（FUSION）

      ■□■□■ ＪＡＴＥＴニュース 号外(95-1) ■□■□■

□□○━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━○□□